[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2018

	№
	120

	дер Михеевщина

О внесении изменений в постановление администрации Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области от 19.09.2017 № 92
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести следующие изменения в постановление администрации Михеевского сельского поселения от 19.09.2017 № 92 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Михеевского сельского поселения»:
1.1. В пункте 3.1. части 3 Положения слова «Лебяжского района» заманить словами «Михеевского сельского поселения»;

1.2. В пункте 3.2. части 3 и в части 4 Положения слова «программы социально-экономического развития» заменить словами «стратегии социально-экономического развития».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Михеевского сельского поселения
                                         Т.А. Обухова

[image: image1.jpg]